



Grupa Kapitałowa

INTERNET GROUP S.A.

NIEBADANE ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES TRZECH MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 MARCA 2013 ROKU

Spis treści

WYBRANE DANE FINANSOWE skonsolidowane ZA OKRES 3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2013 ROKU	5
skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2013	6
skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2013	7
skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres 3 miesiące zakończony dnia 31 marca 2013	9
skrócone skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2013	10
WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE ZA OKRES 3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2013 ROKU	13
skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2013	14
skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2013	15
skrócone jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres 3 miesiące zakończony dnia 31 marca 2013.....	17
skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2013	18
ŚRÓDROCZNA SKRÓCONA SKONSOLIDOWANA INFORMACJA DODATKOWA	20
1. Informacje ogólne	20
2. Skład Grupy	20
3. Skład Zarządu i Rady Nadzorczej	21
4. Podstawa sporządzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz oświadczenie o zgodności.....	22
5. Dane porównawcze	22
6. Istotne zasady rachunkowości	22
7. Komentarz do osiągniętych wyników finansowych oraz podstawowe wskaźniki finansowe	23
8. Wykaz najważniejszych wydarzeń w I kwartale 2013 r.....	25
8.1. Przejęcie W Investments S.A.	25
8.2. Odbudowa kapitałów Spółki.....	25
8.2.1. Emisja akcji serii P	25
8.2.2. Emisja akcji serii J, K, L, Ł i O	27
9. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.	27
10. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.	28
11. Informacje dotyczące segmentów działalności	28
12. Cykliczność, sezonowość Grupy w prezentowanym okresie.....	28
13. Koszty działalności operacyjnej	28
14. Zysk przypadający na jedną akcję.....	28
15. Wartość firmy.....	29
16. Nieruchomości inwestycyjne	30
17. Inwestycje w jednostkach współzależnych i stowarzyszonych	30
18. Wybrane dane jednostkowe spółek zależnych	31
19. Istotne pożyczki udzielone.....	32
20. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	32
21. Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	33
22. Należności krótkoterminowe	33
23. Zapasy.....	33
24. Rozliczenia międzyokresowe.....	33

25. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty.....	34
26. Kapitał zakładowy.....	34
27. Pozostałe kapitały własne.....	34
28. Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych (zyski zatrzymane).....	34
29. Kredyty i pożyczki.....	35
30. Zobowiązania handlowe, pozostałe zobowiązania.....	35
31. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.....	36
32. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki.	36
33. Wskazanie Akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów.	37
34. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania.	38
35. Wskazanie postępowań sądowych toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.	38
36. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostki zależnej jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe.	39
37. Transakcje z jednostkami powiązanymi.....	39
38. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięcie przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.	42
39. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw.	42
40. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego.	42

Szanowni Akcjonariusze,

Mam zaszczyt oraz satysfakcję przedstawić Państwu wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Internet Group S.A. za pierwszy kwartał roku obrotowego 2013. Wyniki te otwierają nowy, pozytywny okres w historii Spółki, dlatego też w mojej ocenie powinny zostać opatrzone dodatkowym komentarzem.

Fundamentalne znaczenie dla zrozumienia pozycji, w jakiej jeszcze do niedawna znajdowała się Internet Group, ma zakończone dnia 28 grudnia 2012 roku postępowanie upadłościowe, w wyniku którego Spółka zmuszona została przenieść na wierzycieli własność wszystkich posiadanych udziałów oraz akcji spółek zależnych, co oznaczało koniec rozbudowanej niegdyś Grupy Kapitałowej.

Projektem, od którego nowy Zarząd Spółki rozpoczął etap długoletniego budowania wartości IGroup, jest przejęcie wehikulu *venture capital*, spółki W Investments. Dzięki dokonanemu przejęciu odbudowane zostały wyniki finansowe Grupy.

Skonsolidowany zysk netto za pierwszy kwartał 2013 roku wyniósł 3.426.777 zł. Skonsolidowane przychody ze sprzedaży zrealizowane przez Grupę Kapitałową wyniosły 53.993.977 zł. W skonsolidowanej sumie bilansowej Emitenta – wynoszącej na dzień 31 marca 2013 roku 301.194.965 zł – aktywa trwałe stanowią 57,43% i wynoszą 172.981.856 zł.

Dzięki dokonanej emisji akcji kapitał zakładowy Spółki wzrósł do kwoty 44.523.051 zł, natomiast kapitał własny Spółki do kwoty 143.349.496 zł.

Grupa prowadzi także dynamiczną działalność operacyjną oraz inwestycyjną.

Spółka przejęła 50% udziałów TechnoBoard – inkubatora przedsiębiorczości, realizującego projekty w zakresie inkubacji e-biznesu. IGroup zainwestowała również w spółkę Zień, nabywając 22% udziałów firmy prowadzonej przez Macieja Zienia. Zień jest jedną z najsilniejszych polskich marek odzieży luksusowej. W ocenie Zarządu potencjał biznesowy spółki Zień jest bardzo duży i z pewnością nie został jeszcze w pełni wykorzystany.

W Investments jest bliska zawarcia umowy o udzielenie wsparcia finansowego z Krajowym Funduszem Kapitałowym. W przypadku zawarcia umowy W Investments dokapitalizuje celowy fundusz inwestycyjny kwotą do 20.000.000,00 zł oraz stanie się jego akcjonariuszem.

W kolejnych kwartałach Zarząd Spółki będzie prowadził działania mające na celu kontynuację zmiany jakościowej, którą przechodzi Spółka. W szczególności Zarząd będzie realizował strategię dalszego budowania wartości Grupy oraz przejrzystej komunikacji z rynkiem. W mojej ocenie przełoży się to nie tylko na wyniki finansowe, ale również na zwiększenie wartości akcji.

Na koniec pragnę w imieniu Zarządu podziękować Akcjonariuszom, Współpracownikom oraz Partnerom Biznesowym nowej Grupy Kapitałowej Internet Group za ich wkład oraz wsparcie w procesie restrukturyzacji Spółki.

Piotr Wiśniewski
Prezes Zarządu

**WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE ZA OKRES 3 MIESIĘCY
ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2013 ROKU**

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	31.03.2013 r. 3 miesiące 31.03.2013 r.	31.03.2012 r. 3 miesiące 31.03.2012 r.	31.03.2013 r. 3 miesiące 31.03.2013 r.	31.03.2012 r. 3 miesiące 31.03.2012 r.
Przychody łącznie całkowite	60 257	59 138	14 437	14 165
Przychody ze sprzedaży	53 994	58 707	12 936	14 061
Koszty działalności operacyjnej	-50 799	-55 278	-12 171	-13 240
Zysk (strata) na sprzedaży	3 195	3 429	765	821
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	3 815	3 330	914	798
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	3 935	5 548	943	1 329
Zysk (strata) netto	3 427	5 125	821	1 228
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	13 572	-71	3 252	-17
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 225	-6 268	-1 012	-1 501
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-4 314	3 153	-1 034	755
	31.03.2013 r.	31.12.2012 r.	31.03.2013 r.	31.12.2012 r.
Aktywa trwałe	172 981	179 001	41 409	43 785
Aktywa obrotowe	128 214	122 291	30 692	29 913
Kapitał własny	183 096	187 899	43 830	45 961
Zobowiązania i rezerwy długoterminowe	11 292	11 277	2 703	2 758
Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe	106 807	102 117	25 568	24 978

	31.03.2013	31.03.2012
Średnioważona liczba akcji Internet Group S.A.	227 067 561	39 557 108
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł.)	0,81	4,75
Zysk (strata) <u>za okres</u> na jedną akcję (w zł.)	0,02	0,13

	31.03.2013	31.03.2012
Średnioważona (rozwodniona) liczba akcji	1 472 542 734	1 615 192 200
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł.)	0,12	0,12
Zysk (strata) <u>za okres</u> na jedną akcję (w zł.)	0,00	0,00

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA OKRES
3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2013**

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów	nota	01.01.2012 - 31.03.2012	01.01.2012 - 31.12.2012	01.01.2013 - 31.03.2013
Przychody ze sprzedaży	11	58 707	242 614	53 994
Przychody ze sprzedaży produktów i usług		49 741	217 209	53 912
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		8 966	25 405	82
Koszty działalności operacyjnej	13	-55 278	-236 717	-50 799
Amortyzacja		-1 099	-7 518	-953
Zużycie materiałów i energii		-359	-1 499	-449
Usługi obce		-43 149	-197 024	-47 715
Podatki i opłaty		-170	-924	-141
Wynagrodzenia		-1 802	-5 605	-1 152
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		-131	-786	-220
Pozostałe koszty rodzajowe		-771	-393	-102
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		-7 796	-22 968	-67
Zysk (strata) na sprzedaży		3 429	5 897	3 195
Pozostałe przychody operacyjne		339	1 067	996
Pozostałe koszty operacyjne		-437	-2 443	-376
Zysk (strata) na działalności operacyjnej		3 330	4 521	3 815
Przychody finansowe		92	15 555	5 267
Koszty finansowe		-503	-9 830	-1 142
Wycena metodą praw własności udziałów w j. stowarzyszonych i współzależnych		2 649	4 140	-964
Wynik na sprzedaży udziałów w jednostkach zależnych		-20	3 816	-3 041
Zysk (strata) przed opodatkowaniem		5 548	18 202	3 935
Podatek dochodowy		-423	-1 377	-508
- Bieżący podatek dochodowy		-423	-1 656	-508
- Odroczonego podatku dochodowego		0	279	0
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej		5 125	16 825	3 427
Zysk (strata) z działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto		5 125	16 825	3 427
Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niesprawującym kontroli		1 643	2 974	1 881
Zysk (strata) netto przypadająca akcjonariuszom podmiotu dominującego		3 481	13 852	1 545
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą		-8 344	-9 180	4 724
Pozostałe dochody całkowite		0	0	0
Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych dochodów całkowitych		0	0	0
Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niesprawującym kontroli		0	0	0
Suma dochodów całkowitych (w tym wynik netto bieżącego okresu) podmiotu dominującego		-4 863	4 672	6 269

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ
NA DZIEŃ 31 MARCA 2013**

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	noty	31.03.2012	31.12.2012	31.03.2013
Aktywa trwałe		175 262	179 001	172 981
Rzeczowe aktywa trwałe		14 466	20 340	17 940
Wartość firmy		32 749	33 743	28 730
Inne wartości niematerialne		1 813	403	489
Nieruchomości inwestycyjne	16	3 634	5 641	3 586
Inwestycje w jednostkach współzależnych i stowarzyszonych	17	119 355	117 859	121 858
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	20	748	737	100
Pożyczki udzielone		2 473	0	0
Instrumenty finansowe utrzymywane do terminu wymagalności		0	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	24	24	278	278
Pozostałe aktywa trwałe		0	0	0
Aktywa obrotowe		98 789	122 291	128 214
Zapasy	23	2 436	1 519	0
Należności handlowe	22	60 182	55 717	57 260
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	22	144	223	16
Pozostałe należności	22	16 765	20 271	17 005
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	21	2 746	489	5 588
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	20	9	12	201
Pożyczki udzielone	19	6 334	26 310	25 474
Instrumenty finansowe utrzymywane do terminu wymagalności		0	31	31
Rozliczenia międzyokresowe	24	5 016	5 064	4 952
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	25	5 157	12 655	17 687
Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		0	0	0
AKTYWA RAZEM		274 050	301 292	301 195

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	noty	31.03.2012	31.12.2012	31.03.2013
Kapitały własne		169 075	187 899	183 096
Kapitały własne akcjonariuszy jednostki dominującej		142 081	151 599	136 657
Kapitał zakładowy	26	10 050	10 050	44 523
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej		90 000	90 000	90 000
Akcje własne (wielkość ujemna)		0	0	0
Pozostałe kapitały	27	6 592	7 836	20 467
Różnice kursowe		-8 384	-9 220	-4 496
Niepodzielony wynik finansowy	28	40 342	39 081	-15 382
Wynik finansowy bieżącego okresu		3 481	13 852	1 545
Kapitał akcjonariuszy niesprawujących kontroli		26 994	36 300	46 439
Zobowiązania i rezerwy długoterminowe		1 929	11 277	11 292
Kredyty i pożyczki	29	1 771	10 469	10 535
Zobowiązania finansowe		0	0	0
Pozostałe zobowiązania długoterminowe		127	282	231
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego		25	526	526
Rezerwa na świadczenia pracownicze		0	0	0
Pozostałe rezerwy		0	0	0
Rozliczenia międzyokresowe przychodów		6	0	0
Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe		103 046	102 117	106 807
Kredyty i pożyczki	29	17 045	32 919	13 581
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		0	0	0
Zobowiązania finansowe		0	0	0
Zobowiązania handlowe	30	45 984	46 749	47 461
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	30	393	209	127
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	30	18 796	19 400	44 651
Rezerwa na świadczenia pracownicze		0	0	0
Pozostałe rezerwy		16	72	78
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	24	20 812	2 768	909
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		0	0	0
PASYWA RAZEM		274 050	301 292	301 195

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
ZA OKRES 3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 MARCA 2013**

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych	01.01.2012 - 31.03.2012	01.01.2013 - 31.03.2013
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA		
Zysk / Strata przed opodatkowaniem	5 548	3 935
Korekty razem	-4 898	9 886
Amortyzacja	1 099	953
Odpisy wartości firmy / zysk z tytułu okazynego nabycia		
Metoda praw własności dla j. podporządkowanych	-2 649	964
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	95	324
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	13	4 474
Zmiana stanu rezerw	0	0
Zmiana stanu zapasów	1 779	0
Zmiana stanu należności	-25 391	-7 380
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 220	11 971
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych i pozostałych aktywów	18 936	-1 204
Inne korekty	1	-217
Gotówka z działalności operacyjnej	650	13 821
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	-721	-249
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-71	13 572
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA		
Wpływy	6 795	144
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	266	0
Zbycie aktywów finansowych	950	50
Otrzymane odsetki	0	0
Otrzymane dywidendy	0	0
Splata udzielonych pożyczek	5 458	0
Inne wpływy inwestycyjne	121	94
Wydatki	-13 063	-4 369
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-4 004	-2 075
Wydatki na aktywa finansowe	-301	-859
Udzielenie pożyczek	-8 758	-1 402
Inne wydatki inwestycyjne	0	-33
B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-6 268	-4 225
DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA		
Wpływy	11 757	23 384
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) oraz dopłat do kapitału	0	3 549
Kredyty i pożyczki	11 757	19 830
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
Inne wpływy finansowe	0	5
Wydatki	-8 604	-27 698
Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0
Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli	0	0
Splaty kredytów i pożyczek	-7 888	-27 452
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	-37
Odsetki	-93	-209
Inne wydatki finansowe	-623	0
C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 153	-4 314
D. Przepływy pieniężne netto razem	-3 185	5 033
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-3 185	5 033
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	8 342	12 655
G. Środki pieniężne na koniec okresu	5 157	17 687

SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2013

Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitały własne	Kapitał akcjonariuszy niesprawujących kontroli	Razem kapitały własne
3 miesiące zakończone 31.03.2013 r.											
Kapitał własny na dzień 01.01.2013 r.	10 050	90 000	0	-9 220	7 836	0	39 081	13 852	151 599	36 300	187 899
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	-62	0	-62	0	-62
Kapitał własny po korektach	10 050	90 000	0	-9 220	7 836	0	39 019	13 852	151 537	36 300	187 837
Emisja akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Umorzenie akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszty umorzenia akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku netto	0	0	0	0	0	0	13 852	-13 852	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany -transakcje na udziałach mniejszości	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany	34 473	0	0	4 724	12 631	0	-68 253	0	-16 425	8 258	-8 167
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	0	0	1 545	1 545	1 881	3 426
Kapitał własny na dzień 31.03.2013 r.	44 523	90 000	0	-4 496	20 467	0	-15 382	1 545	136 657	46 439	183 096

Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitały własne	Kapitał akcjonariuszy niesprawujących kontroli	Razem kapitały własne
12 miesięcy zakończonych 31.12.2012 r.											
Kapitał własny na dzień 01.01.2012 r.	10 050	90 000	0	-40	6 037	0	19 962	21 010	147 019	25 477	172 496
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	-192	0	-192	0	-192
Kapitał własny po korektach	10 050	90 000	0	-40	6 037	0	19 770	21 010	146 827	25 477	172 304
Emisja akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Umorzenie akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszty umorzenia akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku netto	0	0	0	0	1 753	0	19 257	-21 010	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany -transakcje na udziałach mniejszości	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany	0	0	0	-9 180	46	0	54	0	-9 080	7 849	-1 231
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	0	0	13 852	13 852	2 974	16 826
Kapitał własny na dzień 31.12.2012 r.	10 050	90 000	0	-9 220	7 836	0	39 081	13 852	151 599	36 300	187 899

Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitały własne	Kapitał akcjonariuszy niesprawujących kontroli	Razem kapitały własne
3 miesiące zakończone 31.03.2012 r.											
Kapitał własny na dzień 01.01.2012 r.	10 050	90 000	0	-40	6 037	0	19 962	21 010	147 019	25 477	172 496
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	-68	0	-68	0	-68
Kapitał własny po korektach	10 050	90 000	0	-40	6 037	0	19 894	21 010	146 951	25 477	172 428
Emisja akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Umorzenie akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszty umorzenia akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku netto	0	0	0	0	542	0	20 468	-21 010	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany -transakcje na udziałach mniejszości	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany	0	0	0	-8 344	13	0	-20	0	-8 351	-126	-8 477
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	0	0	3 481	3 481	1 643	5 124
Kapitał własny na dzień 31.03.2012 r.	10 050	90 000	0	-8 384	6 592	0	40 342	3 481	142 081	26 994	169 075

**WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE
ZA OKRES 3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2013 ROKU**

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	31.03.2013 r. 3 miesiące 31.03.2013 r.	31.03.2012 r. 3 miesiące 31.03.2012 r.	31.03.2013 r. 3 miesiące 31.03.2013 r.	31.03.2012 r. 3 miesiące 31.03.2012 r.
Przychody łącznie całkowite	0	18	0	4
Przychody ze sprzedaży	0	0	0	0
Koszty działalności operacyjnej	-119	-277	-29	-66
Zysk (strata) na sprzedaży	-119	-277	-29	-66
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-119	-277	-29	-66
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-139	-3 534	-33	-846
Zysk (strata) netto	-139	-3 534	-33	-846
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-421	8	-101	2
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	0	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	340	0	81	0
	31.03.2013 r.	31.12.2012 r.	31.03.2013 r.	31.12.2012 r.
Aktywa trwałe	159 467	10	38 174	2
Aktywa obrotowe	536	473	128	116
Kapitał własny	143 349	-798	34 315	-195
Zobowiązania i rezerwy długoterminowe	20	0	5	0
Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe	16 633	1 281	3 982	313

**SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW
ZA OKRES 3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2013**

Sprawozdanie z całkowitych dochodów	01.01.2012 - 31.03.2012	01.01.2012 - 31.12.2012	01.01.2013 - 31.03.2013
Przychody ze sprzedaży	0	-5	0
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	0	-5	0
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0
Koszty działalności operacyjnej	-277	-1 351	-119
Amortyzacja	-3	-14	-3
Zużycie materiałów i energii	-1	-1	0
Usługi obce	-200	-1 008	-96
Podatki i opłaty	-15	-110	0
Wynagrodzenia	-58	-204	-20
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0	0	0
Pozostałe koszty rodzajowe	0	-14	0
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0
Zysk (strata) na sprzedaży	-277	-1 357	-119
Pozostałe przychody operacyjne	0	150	0
Pozostałe koszty operacyjne	0	-130	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-277	-1 337	-119
Przychody finansowe	18	130 748	0
Koszty finansowe	-3 275	-20 899	-19
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-3 534	108 512	-139
Podatek dochodowy	0		0
- Bieżący podatek dochodowy	0	0	0
- Odroczonego podatku dochodowego	0	0	0
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	-3 534	108 512	-139
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	0	0	0
Zysk (strata) netto	-3 534	108 512	-139
Pozostałe dochody całkowite	0	0	0
Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych dochodów całkowitych	0	0	0
Suma dochodów całkowitych (w tym wynik netto bieżącego okresu)	-3 534	108 512	-139

**SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ
NA DZIEŃ 31 MARCA 2013**

Sprawozdanie z sytuacji finansowej	31.03.2012	31.12.2012	31.03.2013
Aktywa trwałe	21	10	159 467
Rzeczowe aktywa trwałe	17	7	5
Wartość firmy	0	0	0
Inne wartości niematerialne	4	3	3
Nieruchomości inwestycyjne	0	0	0
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i współzależnych	0	0	159 460
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0	0
Pożyczki udzielone	0	0	0
Instrumenty finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	0
Pozostałe aktywa trwałe	0	0	0
Aktywa obrotowe	2 690	473	536
Zapasy	3	0	0
Należności handlowe	1 772	379	86
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	0	0	0
Pozostałe należności	0	0	300
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	870	0	0
Pożyczki udzielone	0	0	0
Instrumenty finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0	0	0
Rozliczenia międzyokresowe	15	0	138
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	30	94	13
Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	13 700	0	0
AKTYWA RAZEM	16 411	483	160 003

Sprawozdanie z sytuacji finansowej	31.03.2012	31.12.2012	31.03.2013
Kapitały własne	-117 042,00	-798	143 349
Kapitał zakładowy	49 230	4 452	44 523
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	0	0	10 690
Akcje własne (wielkość ujemna)	0	0	0
Pozostałe kapitały	0	0	104 215
Niepodzielony wynik finansowy	-162 738	-113 762	-15 940
Wynik finansowy bieżącego okresu	-3 534	108 512	-139
Zobowiązania i rezerwy długoterminowe	0	0	20
Kredyty i pożyczki	0	0	0
Zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu i dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	0	0	0
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	0
Rezerwa na świadczenia pracownicze	0	0	0
Pozostałe rezerwy	0	0	20
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	0	0	0
Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe	133 453	1 281	16 633
Kredyty i pożyczki	99 057	659	316
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0	0
Zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu i dłużnych papierów wartościowych	24 533	0	0
Zobowiązania handlowe	7 713	602	120
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	0	0	0
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	0	0	16 197
Rezerwa na świadczenia pracownicze	0	0	0
Pozostałe rezerwy	1 333	20	0
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	816	0	0
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0
PASYWA RAZEM	16 411	483	160 003

**SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
ZA OKRES 3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 MARCA 2013**

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych	01.01.2012 - 31.03.2012	01.01.2013- 31.03.2013
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA		
Zysk / Strata przed opodatkowaniem	-3 534	-139
Korekty razem:	3 542	-282
Amortyzacja	3	3
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	3 258	18
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	0
Zmiana stanu rezerw	0	0
Zmiana stanu zapasów	0	0
Zmiana stanu należności	163	-7
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	191	-160
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych i pozostałych aktywów	-73	-138
Inne korekty		0
Gotówka z działalności operacyjnej	8	-421
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony		
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	8	-421
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA		
Wpływy	0	0
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	0
Zbycie aktywów finansowych	0	0
Otrzymane odsetki	0	0
Otrzymane dywidendy	0	0
Spłata udzielonych pożyczek	0	0
Inne wpływy inwestycyjne	0	0
Wydatki	0	0
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	0
Wydatki na aktywa finansowe	0	0
Udzielenie pożyczek	0	0
Inne wydatki inwestycyjne	0	0
B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	0
DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA		
Wpływy	0	690
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) oraz dopłat do kapitału	0	0
Kredyty i pożyczki	0	690
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
Inne wpływy finansowe	0	0
Wydatki	0	-350
Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0
Spłaty kredytów i pożyczek	0	-350
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0
Odsetki	0	0
Inne wydatki finansowe	0	0
C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	0	340
D. Przepływy pieniężne netto razem	8	-81
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	8	-81
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	22	94
G. Środki pieniężne na koniec okresu	30	13

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2013

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał z przeszacowania	Pozostałe kapitały zapasowe i rezerwy	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitały własne
3 miesiące zakończone 31.03.2013 r.								
Kapitał własny na dzień 01.01.2013 r.	4 453	0	0	0	0	-5 251	0	-798
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0	0
Kapitał własny po korektach	4 453	0	0	0	0	-5 251	0	-798
Emisja akcji	40 070	0	0	0	0	0	0	40 070
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0	0	0
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku netto	0	0	0	0	104 215	0	0	104 215
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany	0	10 690	0	0	0	-10 690	0	0
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	0	-139	-139
Kapitał własny na dzień 31.03.2013 r.	44 523	10 690	0	0	104 215	-15 940	-139	143 349

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał z przeszacowania	Pozostałe kapitały zapasowe i rezerwy	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitały własne
12 miesięcy zakończonych 31.12.2012 r.								
Kapitał własny na dzień 01.01.2012 r.	47 454	0	0	0	0	-162 738	0	-115 284
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0	0
Kapitał własny po korektach	47 454	0	0	0	0	-162 738	0	-115 284
Emisja akcji	5 974	0	0	0	0	0	0	5 974
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0	0	0
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku netto	0	0	0	0	0	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany (obniżenie kapitału zakładowego)	-48 975	0	0	0	0	48 975	0	0
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	108 512	0	108 512
Kapitał własny na dzień 31.12.2012 r.	4 453	0	0	0	0	-5 251	0	-798

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał z przeszacowania	Pozostałe kapitały zapasowe i rezerwowe	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitały własne
3 miesiące zakończone 31.03.2012 r.								
Kapitał własny na dzień 01.01.2012 r.	47 454	0	0	0	0	-162 738	0	-115 284
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0	0
Kapitał własny po korektach	47 454	0	0	0	0	-162 738	0	-115 284
Emisja akcji	1 776	0	0	0	0	0	0	1 776
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0	0	0
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku netto	0	0	0	0	0	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany	0	0	0	0	0	0	0	0
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	-3 534	0	-3 534
Kapitał własny na dzień 31.03.2012 r.	49 230	0	0	0	0	-166 272	0	-117 042

ŚRÓDROCZNA SKRÓCONA SKONSOLIDOWANA INFORMACJA DODATKOWA

1. Informacje ogólne

Internet Group S.A. z siedzibą w Warszawie 00-838, ul. Prosta 32, jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzanego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem 0000045531

(dalej jako: „Spółka”, „IGroup”, „Internet Group”). Spółce nadano numer statystyczny REGON 670821904 oraz NIP 7960069626. Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

Akcje Spółki są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie od 1996 roku.

Podstawowym przedmiotem działalności IGroup jest:

- działalność funduszy *Venture Capital*, czyli bezpośrednie inwestycje kapitałowe w innowacyjne spółki na wczesnym etapie rozwoju (*seed capital, start up*) w takich sektorach jak ICT, TMT, usługi finansowe, czy branża energetyczna;
- budowanie wartości Grupy Kapitałowej poprzez procesy akwizycyjne oraz inwestycje typu *private equity* w spółki na etapie wczesnej ekspansji, poszukujące kapitału na dalszy rozwój;
- zarządzanie aktywami powierzonymi przez inwestorów oraz budowanie ich wartości.

Spółka prowadzi wyżej wskazaną działalność samodzielnie lub za pośrednictwem wyspecjalizowanych podmiotów z Grupy Kapitałowej IGroup.

2. Skład Grupy

Skład Grupy Kapitałowej Emitenta na dzień 31 marca 2013 roku

Jednostka dominująca:

Nazwa	Segment	Siedziba
Internet Group S.A.	Inwestycje	Warszawa

Udziały Internet Group S.A. w jednostkach zależnych, objętych metodą pełną poprzez kontrolę bezpośrednią na dzień 31 marca 2013 roku:

Nazwa	Segment	Siedziba
W Investments S.A.	Inwestycje	Warszawa
W Investments Financial Sp. z o.o	Finanse	Warszawa
Euroknowledge Group LTD.	Usługi	Malta

Udziały Internet Group S.A. w jednostkach zależnych, objętych metodą pełną poprzez kontrolę pośrednią na dzień 31 marca 2013 roku:

Nazwa	Segment	Siedziba
W Investments Limited	Inwestycje	Cypr
Platinum Hypo S.A.	Usługi	Warszawa
Investment Project III S.A.	Usługi	Warszawa
LSoft S.A.	Inwestycje	Warszawa
Green S.A.	Handel	Warszawa
TP Data Center S.A.	Usługi	Warszawa
Tele-Polska Holding S.A.	Telekomunikacja	Warszawa
TelePolska Sp. z o.o.	Telekomunikacja	Warszawa
DID Sp. z o.o.	Telekomunikacja	Warszawa
Teltraffic Sp. z o.o.	Telekomunikacja	Warszawa
E-Telko Sp. z o.o.	Telekomunikacja	Warszawa
Polska Energia Pro Sp. z o.o.	Usługi	Warszawa

Nazwa	Segment	Siedziba
Mailbox Sp. z o.o.	Telekomunikacja	Warszawa
W Investments S.A. 1 SKA	Nieruchomości	Warszawa
W Investments S.A. 2 SKA	Nieruchomości	Warszawa
W Investments S.A. 3 SKA	Nieruchomości	Warszawa
W Investments S.A. 4 SKA	Nieruchomości	Warszawa
W Investments S.A. 5 SKA	Nieruchomości	Warszawa
W Investments S.A. 6 SKA	Nieruchomości	Warszawa
W Investments S.A. 7 SKA	Nieruchomości	Warszawa
W Investments S.A. 8 SKA	Nieruchomości	Warszawa

Udziały Internet Group S.A. w jednostkach stowarzyszonych, objętych metodą praw własności poprzez kontrolę pośrednią na dzień 31 marca 2013 roku:

Nazwa	Segment	Siedziba
Platinum Properties Group S.A.	Grupa Deweloperska	Warszawa
Everybody S.A.	Healt&Care	Warszawa
Whitening Point S.A.	Healt&Care	Warszawa

Udziały Internet Group S.A. w jednostkach niepodlegających konsolidacji na dzień 31 marca 2013 roku:

Nazwa	Segment	Siedziba
Nowogrodzka 4 Sp. z o.o.	Nieruchomości	Warszawa
TWT Sp. z o.o.	Usługi	Warszawa
Gekko Capital Managment	Finanse	Łomża
EBC Solicitors S.A.	Prawo	Warszawa
IQ Partners S.A.	Inwestycje	Warszawa
The Farm 51 S.A.	IT/Rozrywka	Gliwice
Broad Gate S.A.	Handel	Warszawa

3. Skład Zarządu i Rady Nadzorczej

W skład Zarządu Spółki na dzień 31 marca 2013 roku wchodził:

- Piotr Mikołaj Wiśniewski – Prezes Zarządu,
- Małgorzata Anna Walczak – Wiceprezes Zarządu.

W okresie od 31 grudnia 2013 roku do dnia publikacji niniejszego sprawozdania nastąpiły zmiany w składzie Zarządu Emitenta:

- w dniu 11 stycznia 2013 roku Rada Nadzorcza Emitenta odwołała z dniem 28 lutego 2013 roku Pana Marka Zbrojskiego z funkcji Członka Zarządu,
- w dniu 23 stycznia 2013 roku Pan Piotr Seweryn Sawala złożył rezygnację z funkcji Wiceprezesa Zarządu Emitenta.

W skład Rady Nadzorczej Emitenta na dzień 31 marca 2013 roku wchodził:

- Radosław Kwaśnicki- Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Karol Szymański - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
- Oskar Kowalewski - Członek Rady Nadzorczej,
- Tadeusz Pietka - Członek Rady Nadzorczej,
- Sylwia Pusz - Członek Rady Nadzorczej,
- Piotr Sieradzan - Członek Rady Nadzorczej.

Do dnia publikacji niniejszego Sprawozdania nie nastąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej Emitenta.

4. Podstawa sporządzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz oświadczenie o zgodności

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymaganiami MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku z późniejszymi zmianami w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim („Rozporządzenie”) i przedstawia sytuację finansową Grupy Kapitałowej Internet Group S.A.

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej.

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych polskich („PLN”), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w zaokrągleniu do tysięcy PLN. Ze względu na przyjęty sposób prezentacji danych w tysiącach złotych oraz zastosowaną technikę zaokrągleń, poszczególne pozycje sprawozdania mogą nie sumować się do wartości zbiorczych.

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Internet Group S.A. w dającej się przewidzieć przyszłości.

Zgodnie z wymogami Rozporządzenia Zarząd Emitenta oświadcza, że wedle swojej najlepszej wiedzy, niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi Grupę zasadami rachunkowości, odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Grupy Kapitałowej.

5. Dane porównawcze

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej zawiera dane porównawcze, którymi są skonsolidowane dane Grupy Kapitałowej W Investments S.A. Dane te są sporządzone zgodnie z MSSF i nie podlegały badaniu przez biegłego rewidenta. Są to: skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej, skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów, skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym oraz skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych. Dane porównawcze prezentowane są zgodnie z § 87 ust.2 Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 lutego 2009 roku „w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim”.

6. Istotne zasady rachunkowości

Zasady (polityki) rachunkowości zastosowane do sporządzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku, z wyjątkiem zastosowania następujących nowych lub zmienionych standardów oraz interpretacji obowiązujących dla okresów rocznych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2012 roku.

Zmiany do MSR 12 *Podatek dochodowy: Realizacja podatkowa aktywów* - mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2012 roku lub później. Zmiany dotyczą założeń przyjmowanych przy ustalaniu podatku odroczonego od nieruchomości inwestycyjnych wycenianych według modelu wartości godziwej. Do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego zmiana nie została zatwierdzona przez UE. Spółka nie posiada ani nieruchomości inwestycyjnych ani rzeczowych aktywów trwałych wycenianych według modelu wartości godziwej. Zastosowanie tych zmian nie miało wpływu na sytuację finansową ani na wyniki działalności Grupy.

Zmiany do MSSF 7 *Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji: transfer aktywów finansowych* – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2011 roku lub później. Zmiany dotyczą aktywów przeniesionych (w rozumieniu MSR 39). Jeżeli przeniesione aktywa nie są usuwane z bilansu w całości, jednostka ujawnia informacje, które umożliwiają użytkownikom sprawozdań finansowych zrozumienie powiązań pomiędzy tymi aktywami, które nie zostały usunięte z bilansu a związanymi z nimi zobowiązaniami.

Jeżeli aktywa te są w całości usuwane z bilansu, ale jednostka nadal pozostaje w nie zaangażowana, ujawnia się informacje, które umożliwiają użytkownikom sprawozdań finansowych ocenę ich charakteru zaangażowania oraz związanych z nim ryzyk. Przepisy przejściowe nie wymagają ujawnienia informacji za okresy porównawcze. Zastosowanie tych zmian nie miało wpływu na zakres informacji prezentowanych w sprawozdaniu finansowym Grupy.

Zmiany do MSSF 1 *Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy: znacząca hiperinflacja i usunięcie stałych dat dla stosujących MSSF po raz pierwszy* – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2011 roku lub później. Jeżeli data przejścia jednostki na MSSF przypada na dzień wyjścia z hiperinflacji lub później, jednostka może wybrać wycenę wszystkich aktywów i zobowiązań posiadanych przed końcem okresu hiperinflacji według wartości godziwej na dzień przejścia na MSSF. Zwolnienie to może być jednak zastosowane tylko do aktywów i zobowiązań, które podlegały znaczącej hiperinflacji. Do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego zmiana nie została zatwierdzona przez UE. Zastosowanie tych zmian nie miało wpływu na sytuację finansową ani na wyniki działalności Grupy.

7. Komentarz do osiągniętych wyników finansowych oraz podstawowe wskaźniki finansowe

I kwartał 2013 roku był pierwszym okresem, za który Grupa Kapitałowa Internet Group sporządzała skonsolidowane sprawozdanie finansowe prezentujące wyniki nowej Grupy Kapitałowej powstałej poprzez przejęcie holdingu inwestycyjnego W Investments. Proces akwizycyjny rozpoczął się w dniu 24 stycznia 2013 roku poprzez zakup 23,43% udziałów w kapitale zakładowym W Investments, w efekcie którego Emitent na dzień bilansowy, t. 31 marca 2013 roku posiada 93,33% udziałów w kapitale zakładowym W Investments. Dane porównawcze za I kwartał 2012 zaprezentowane w niniejszym raporcie w istocie stanowią dane skonsolidowane grupy W Investments.

W okresie I kwartału 2013 skonsolidowane przychody ze sprzedaży zrealizowane przez Grupę Kapitałową Internet Group wyniosły 53.994, a zysk ze sprzedaży Grupy wyniósł 3.195. Na działalności operacyjnej Grupa wypracowała zysk w wysokości 3.815. Zasadniczą większość przychodów, bo 96,07% Grupa realizuje w segmencie usług telekomunikacyjnych poprzez swoje spółki zależne z grupy holdingowej Tele-Polska Holding S.A. Drugim pod względem wielkości segmentem w strukturze przychodów w Grupie jest działalność inwestycyjna realizowana głównie przez spółki zależne W Investments oraz W Investments Limited; udział przychodów z działalności inwestycyjnej w całości przychodów wynosi 3,77%.

Wraz z powstaniem nowej Grupy Zarząd wdraża politykę kontrolowania kosztów operacyjnych. Na koniec I kwartału 2013 widać już skutki tych działań, co potwierdza wzrost wskaźnika rentowności operacyjnej o 1,39 pkt. procentowego. Na koniec I kwartału 2013 rentowność operacyjna kształtowała się na poziomie 7,29% podczas gdy w okresie analogicznym roku ubiegłego wynosiła 5,67%.

Zysk brutto Grupy na 31 marca 2013 wyniósł 3.935, natomiast zysk netto 3.427. W związku z tym, za I kwartał 2013 Grupa zrealizowała rentowność netto NPM na poziomie 2,84%. Powstanie nowej Grupy Kapitałowej, oznacza nowe otwarcie dla akcjonariuszy IG, które uwidacznia się przede wszystkim w pozytywnym wyniku netto realizowanym przez Grupę i jest odejściem od negatywnych wyników realizowanych przez historyczną grupę w latach ubiegłych. Po dokonaniu korekty wyniku netto o wynik akcjonariuszy mniejszościowych, zysk netto przypadający dla akcjonariuszy Grupy wynosi na koniec okresu sprawozdawczego 1.545.

W skonsolidowanej sumie bilansowej Emitenta na dzień 31 marca 2013 roku wynoszącej 301.195 aktywa trwale stanowią 57,43% i wynoszą 172.981. Pośród tych aktywów największy udział, tj. 70,45% zajmują inwestycje w jednostkach współzależnych i stowarzyszonych, na które składają się akcje grupy deweloperskiej Platinum Properties Group S.A. oraz akcje spółek z segmentu health & care, tj. Everybody S.A. oraz Whitening Point S.A. Natomiast w majątku obrotowym największy udział (44,66%) zajmują należności handlowe wynoszące 57.260.

Grupa posiada możliwość regularnego obsługiwanie zobowiązań krótkoterminowych, które wynoszą na dzień bilansowy 106.807 o czym informuje wskaźnik płynności finansowej utrzymujący się na stabilnym poziomie powyżej 1,2.

Udział kapitału stałego w sumie bilansowej Grupy na koniec okresu sprawozdawczego utrzymuje się na poziomie powyżej 60% - podobnie jak na koniec I kwartału 2012 roku i wynosi on 64,54%. Utrzymywanie się takiej tendencji w dłuższym okresie oznacza, że struktura finansowania długoterminowego jest dostosowana do struktury posiadanego majątku trwałego i zapewnia jej sprawne działanie. W ocenie Zarządu optymalna struktura finansowania jaką posiada Grupa będzie jej sprzyjać w realizacji strategii inwestycyjnej na cały 2013 rok.

Podstawowe wskaźniki finansowe

Wskaźniki płynności	31.03.2012	31.12.2012	31.03.2013	Wartość optymalna
Wskaźnik płynności I (aktywa obrotowe / bieżące zobowiązania)	1,20	1,23	1,21	1,2 - 2,0
Wskaźnik płynności II ((aktywa obrotowe - zapasy) / bieżące zobow.)	1,17	1,22	1,21	1,0 - 1,2
Wskaźnik płynności III (środki pieniężne i inne aktywa pieniężne) / bieżące zobowiązania)	0,06	0,13	0,17	0,1 - 0,2

Wskaźniki rentowności		31.03.2012	31.12.2012	31.03.2013
Rentowność sprzedaży	(wynik na sprzedaży / przychody ze sprzedaży)*100%	5,84%	2,43%	5,92%
Rentowność operacyjna	(wynik na działalności operacyjnej / przychody ze sprzedaży)*100%	5,67%	1,86%	7,07%
Rentowność brutto	(wynik brutto / przychody ze sprzedaży)*100%	9,45%	7,50%	7,29%
Rentowność netto	(wynik netto / przychody ze sprzedaży)*100%	5,93%	5,71%	2,86%
Rentowność aktywów (ROA)	(wynik netto /aktywa) *100%	1,27%	4,60%	0,51%
Rentowność EBIT aktywów (ROA)	(wynik na działalności operacyjnej /aktywa) *100%	1,22%	1,50%	1,27%
Rentowność kapitałów własnych (ROE)	(wynik netto / kapitały własne) *100%	2,06%	7,37%	0,84%
Rentowność EBIT kapitałów własnych (ROE)	(wynik na działalności operacyjnej / kapitały własne) *100%	1,97%	2,41%	2,08%

Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego	(zobowiązania ogółem / kapitał własny)*100	62,09%	60,35%	64,50%
Wskaźnik pokrycia majątku kapitałami własnymi	(kapitał własny / majątek)*100%	61,69%	62,36%	60,79%

Wskaźniki rynku kapitałowego - liczba akcji IG		31.03.2012	31.12.2012	31.03.2013
Zysk na jedną akcję (EPS)	(zysk netto / ilość wyemitowanych akcji)	0,09	0,32	0,01
Wartość księgowa na 1 akcję	((kapitał własny) / liczba wyemitowanych akcji.)	4,27	4,39	0,81
Wartość ceny rynkowej do zysku na jedną akcję	((cena rynkowa akcji) / EPS.)	250,56	23,32	123,90
Wartość ceny rynkowej do wartości księgowej	((cena rynkowa akcji) / BV.)	5,16	1,72	1,05
Ceny rynkowe akcji		0,54	0,20	0,13
Średnioważona liczba akcji Internet Group		39 557 108	42 763 248	227 067 561

Wskaźniki rynku kapitałowego – zgodnie z MSSF 3		31.03.2012	31.12.2012	31.03.2013
Zysk na jedną akcję (EPS)	(zysk netto / ilość wyemitowanych akcji)	0,00	0,01	0,0010
Wartość księgowa na 1 akcję	((kapitał własny) / liczba wyemitowanych akcji.)	0,10	0,12	0,12
Wartość ceny rynkowej do zysku na jedną akcję	((cena rynkowa akcji) / EPS.)	250,56	23,32	123,90
Wartość ceny rynkowej do wartości księgowej	((cena rynkowa akcji) / BV.)	5,16	1,72	1,05
Ceny rynkowe akcji		0,54	0,20	0,13
Średnioważona (rozwodniona) liczba akcji		1 615 192 200	1 615 192 200	1 472 542 734

8. Wykaz najważniejszych wydarzeń w I kwartale 2013 r.

8.1. Przejęcie W Investments S.A.

Projektem, od którego Zarząd Spółki rozpoczął etap długoletniego budowania wartości IGroup poprzez procesy akwizycyjne, jest przejęcie wehikulu *venture capital*, spółki W Investments Spółki Akcyjnej.

Pierwszy etap inwestycji rozpoczął się w dniu 24 stycznia 2013 roku, kiedy to Spółka nabyła 23.571.027 akcji w kapitale zakładowym W Investments za łączną cenę 40.070.745,90 zł. Następnie, w dniu 30 stycznia 2013 roku IGroup nabyła kolejne 61.303.132 akcje w kapitale zakładowym W Investments za łączną cenę 104.215.324,40 PLN, stając się właścicielem akcji W Investments uprawniających do 84,45% ogólnej liczby głosów tejże spółki. Dnia 15 marca 2013 roku Spółka nabyła dodatkowo 8.922.959 akcji. Łącznie, na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania, Internet Group posiada 93.797.118 akcji W Investments stanowiących 93,33% w kapitale zakładowym.

8.2. Odbudowa kapitałów Spółki

Dzięki dokonanej emisji akcji kapitał zakładowy Spółki wzrósł do kwoty 44.523.051zł, natomiast kapitał własny Spółki do kwoty 143.349.496zł. Poniżej przedstawiono szczegółowe informacje o emisjach przeprowadzonych w okresie sprawozdawczym.

8.2.1. Emisja akcji serii P

W dniu 11 stycznia 2013 roku uchwałą nr 01/2013 Rada Nadzorcza Emitenta wyraziła zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta w granicach kapitału docelowego, o kwotę nie większą niż 40.070.746,80 zł.

Uchwałą nr 02/2013 Rada Nadzorcza wyraziła zgodę na wyłączenie przez Zarząd Emitenta, w całości, prawa pierwszeństwa objęcia akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy Emitenta (prawa poboru) w stosunku do wszystkich akcji, które Zarząd Emitenta wyemituje na podstawie udzielonego mu upoważnienia do podwyższenia kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego; natomiast uchwałą nr 03/2013 wyraziła zgodę na określone przez Zarząd Emitenta warunki emisji akcji w granicach kapitału docelowego, w tym na cenę emisyjną akcji serii P w wysokości 0,10 PLN za jedną akcję. W dniu 25 stycznia 2013 roku uchwałą nr 07/2013 Rada Nadzorcza Emitenta wyraziła zgodę na wyłączenie w całości prawa pierwszeństwa objęcia niezbywalnych warrantów subskrypcyjnych serii H przez dotychczasowych akcjonariuszy Emitenta (prawa poboru), uprawniających do złożenia zapisu na akcje Emitenta emitowane w ramach udzielonego Zarządowi Emitenta upoważnienia do podwyższenia kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego, o którym mowa w art. 8c ust. 1 Statutu Emitenta.

Podstawą emisji akcji zwykłych na okaziciela serii P była uchwała Zarządu Spółki nr 02/2013 z dnia 28 stycznia 2013 roku w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego w drodze emisji akcji serii P z wyłączeniem prawa pierwszeństwa objęcia akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy Emitenta (prawo poboru) oraz w przedmiocie zmiany Statutu Emitenta, na mocy której podwyższono kapitał zakładowy Emitenta o kwotę 40.070.745,90 zł poprzez emisję 400.707.459 nieuprzywilejowanych, akcji na okaziciela serii P o numerach od 000000001 do 400707459, o wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja. Powyższa uchwała została powzięta na podstawie upoważnienia, o którym mowa w art. 8c Statutu Emitenta, udzielonego Zarządowi Emitenta uchwałą nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 26 kwietnia 2010 roku w sprawie wprowadzenia zmiany do Statutu Emitenta upoważniającej Zarząd do podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego zmienionego następnie uchwałą nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 13 sierpnia 2012 roku w sprawie zmiany treści uchwały nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 26 kwietnia 2010 roku, która to zmiana Statutu Emitenta została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS, z dnia 13 września 2012 roku.

Akcje serii P zostały zaoferowane, a następnie objęte przez posiadaczy warrantów subskrypcyjnych serii H wyemitowanych na podstawie uchwały Zarządu Emitenta nr 01/2013 z dnia 28 stycznia 2013 roku w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych serii H oraz upoważnienia zawartego w art. 8c ust. 7 Statutu Emitenta przyznanego przez Walne Zgromadzenie Emitenta na mocy ww. uchwał. Zarówno emisja warrantów subskrypcyjnych serii H, jak i emisja akcji serii P miała charakter emisji prywatnej, w której uczestniczyło czterech inwestorów wskazanych przez Zarząd Emitenta.

Postanowieniem z dnia 31 stycznia 2013 roku Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS, dokonał rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta o kwotę 40.070.745,90 zł poprzez emisję 400.707.459 nieuprzywilejowanych, akcji na okaziciela serii P o numerach od 000000001 do 400707459, o wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja oraz związanych z ww. faktem zmian w Statucie Emitenta.

W dniu 7 marca 2013 roku Zarząd KDPW podjął uchwałą nr 183/13 o rejestracji 400.707.459 nieuprzywilejowanych akcji na okaziciela serii P, pod warunkiem podjęcia decyzji przez spółkę prowadzącą rynek regulowany o wprowadzeniu tych akcji do obrotu na tym samym rynku regulowanym, na którym wprowadzone zostały dotychczas wyemitowane akcje Spółki.

Dnia 15 maja 2013 roku Spółka otrzymała uchwałą Giełdy Papierów Wartościowych S.A. (GPW) w sprawie dopuszczenia i wprowadzenia do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW akcji zwykłych serii P Spółki. W treści w/w uchwały Zarząd GPW stwierdza, że zgodnie z § 19 ust. 1 i 2 Regulaminu GPW do obrotu giełdowego na rynku podstawowym dopuszczonych jest 400.707.459 akcji zwykłych na okaziciela serii P Spółki, o wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja.

Jednocześnie, na podstawie § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu GPW, Zarząd GPW postanawia wprowadzić z dniem 17 maja 2013 roku w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku podstawowym akcje Spółki serii P, pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. w dniu 17 maja 2013 roku rejestracji tych akcji i oznaczenia ich kodem „PLARIEL00046”.

8.2.2. Emisja akcji serii J, K, L, Ł i O

Na podstawie uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 26 kwietnia 2010 roku zmienionej uchwałą nr 10 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 11 grudnia 2012 roku podwyższono warunkowo kapitał zakładowy Emitenta o kwotę nie większą niż 67.997.193,60 zł celem przyznania praw do objęcia łącznie 679.971.936 akcje serii J, K, L oraz Ł o wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja, posiadaczom 679.971.936 (słownie: sześćset siedemdziesiąt dziewięć milionów dziewięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć) warrantów subskrypcyjnych serii B, C, D oraz E wyemitowanych na mocy tych samych uchwał. Podejmując wskazane powyżej uchwały Walne Zgromadzenie Emitenta pozbawiło dotychczasowych akcjonariuszy Emitenta w całości prawa poboru warrantów subskrypcyjnych serii B, C, D oraz E.

Na podstawie ww. uchwał Walnego Zgromadzenia Emitenta dodano, a następnie zmodyfikowano art. 8b Statutu Emitenta. Odpowiednie zmiany Statutu zostały zarejestrowane przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS, odpowiednio na podstawie postanowienia z dnia 17 maja 2010 roku oraz postanowienia z dnia 21 grudnia 2012 roku.

Na podstawie uchwały nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 11 grudnia 2012 roku podwyższono warunkowo kapitał zakładowy Emitenta o kwotę 36.218.131,20 zł celem przyznania praw do objęcia 362.181.312 akcji serii O mających wartość nominalną 0,10 zł każda akcja, posiadaczom 362.181.312 warrantów subskrypcyjnych serii G wyemitowanych na podstawie uchwały nr 9 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 11 grudnia 2012 roku. Podejmując drugą ze wskazanych uchwał Walne Zgromadzenie Emitenta pozbawiło dotychczasowych akcjonariuszy Emitenta w całości prawa poboru warrantów subskrypcyjnych serii G.

Na podstawie ww. uchwały Walnego Zgromadzenia do Statutu Emitenta dodano nowy art. 8d. Przedmiotowa zmiana Statutu Emitenta została zarejestrowana przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS, na podstawie postanowienia z dnia 21 grudnia 2012 roku.

Warranty subskrypcyjne serii B, C, D oraz E miały charakter imiennych oraz niezbywalnych papierów wartościowych, natomiast warranty subskrypcyjne serii G były papierami wartościowymi na okaziciela o nieograniczonej zbywalności.

Uchwałą z dnia 1 lutego 2013 roku Zarząd Emitenta ustalił cenę emisyjną 1 (słownie: jednej) akcji serii J, K, L, Ł oraz O na poziomie 0,10 zł, a następnie również w dniu 1 lutego 2013 roku W Investments Holdings Limited - podmiot uprawniony z warrantów subskrypcyjnych serii B, C, D, E oraz G - który uprzednio objął je bezpośrednio od Spółki, złożył wobec Emitenta oświadczenie o objęciu:

- a) akcji zwykłych na okaziciela serii J w liczbie 100.000.000
- b) akcji zwykłych na okaziciela serii K w liczbie 250.000.000
- c) akcji zwykłych na okaziciela serii L w liczbie 329.970.000
- d) akcji zwykłych na okaziciela serii Ł w liczbie 1.932
- e) akcji zwykłych na okaziciela serii O w liczbie 362.181.312

Wartość nominalna każdej akcji wszystkich ww. serii wynosi 0,10 zł

W dniu 1 lutego 2013 roku Spółka zawarła z ww. inwestorem strategicznym umowę objęcia akcji Emitenta serii J, K, L, Ł i O. W Investments Holdings Limited pokrył powstałą w ten sposób wierzytelność wobec Emitenta wnosząc w pełni wymagany wkład na akcje. Do dnia publikacji niniejszego sprawozdania akcje te nie zostały wprowadzone do obrotu.

9. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W okresie, którego dotyczy raport, nie wystąpiły zdarzenia o charakterze nietypowym, mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe przez Emitenta.

10. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W okresie sprawozdawczym Emitent istotnie zmienił swoją strukturę kapitałową poprzez nabycie aktywów w holdingu inwestycyjnym W Investments. Spółka posiada łącznie 93.797.118 akcji W Investments, stanowiących 93,33% w kapitale zakładowym W Investments i 93,33% głosów na walnym zgromadzeniu W Investments. Najistotniejszym skutkiem tych zmian kapitałowych było powstanie nowej grupy kapitałowej.

11. Informacje dotyczące segmentów działalności

Segmenty produktów, towarów i usług	01.01.2012 - 31.03.2012		01.01.2013 - 31.03.2013	
	TPLN	%	TPLN	%
1. Działalność inwestycyjna	1 773	3,02%	2 036	3,77%
2. Usługi telekomunikacyjne	48 043	81,83%	51 872	96,07%
3. Działalność handlowa	8 891	15,14%	74	0,14%
4. Pozostała działalność usługowa	0	0,00%	12	0,02%
Przychody ze sprzedaży	58 707	100%	53 994	100%

12. Cykliczność, sezonowość Grupy w prezentowanym okresie.

Działalność Spółki nie wykazuje charakteru sezonowości bądź cykliczności.

13. Koszty działalności operacyjnej

Wyszczególnienie	01.01.2012 - 31.03.2012	01.01.2013 - 31.03.2013
Amortyzacja	-1 099	-953
Zużycie materiałów i energii	-359	-449
Usługi obce	-43 149	-47 715
Podatki i opłaty	-170	-141
Wynagrodzenia	-1 802	-1 152
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	-131	-220
Pozostałe koszty rodzajowe	-771	-102
Koszty według rodzajów ogółem, w tym:	-47 481	-50 732

14. Zysk przypadający na jedną akcję

Wyszczególnienie	01.01.2012 - 31.03.2012	01.01.2013 - 31.03.2013
Zysk / strata netto z działalności kontynuowanej	5 125	3 427
Zysk / strata na działalności zaniechanej	0	0
Zysk / strata netto przypadająca akcjonariuszom podmiotu dominującego	3 481	1 545
Zysk / strata wykazana dla potrzeb wyliczenia wartości podstawowego zysku przypadającego na jedną akcję	3 481	1 545
Efekt rozwodnienia:	0	0
Zysk / strata wykazana dla potrzeb wyliczenia wartości rozwodnionego zysku przypadającego na jedną akcję	3 481	1 545

	31.03.2013	31.03.2012
Średnioważona liczba akcji IG	227 067 561	39 557 108
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł.)	0,81	4,75
Zysk (strata) <u>za okres</u> na jedną akcję (w zł.)	0,02	0,13

	31.03.2013	31.03.2012
Średnioważona (rozwodniona) liczba akcji - zgodnie z MSSF 3	1 472 542 734	1 615 192 200
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł.)	0,12	0,12
Zysk (strata) <u>za okres</u> na jedną akcję (w zł.)	0,00	0,00

15. Wartość firmy

Wartość firmy	31.03.2012	31.03.2013
WI Investments Financial	0	10
W Investments S.A.	0	6 070
Investments Project III	0	1 151
Platinum Hypo	14	14
Rus Oil	3 317	0
Fesenko	7 667	0
GK TPH	21 486	21 486
Black Cherry	266	0
Razem	32 749	28 730

Tabela zmian wartości firmy	
Stan na 01.01.2012 r.	
Wartość początkowa	32 415
Odpisy z tytułu utraty wartości	0
Wartość księgowa netto na 01.01.2012 r.	32 415
Okres zakończony 31 marca 2012 r.	
Wartość księgowa netto na 01.01.2012 r.	32 415
Zwiększenia	334
Odpisy z tytułu utraty wartości	
Wartość księgowa netto na 31.03.2012 r.	32 749
Stan na 31.03.2012 r.	
Wartość początkowa	32 749
Odpisy z tytułu utraty wartości	0
Wartość księgowa netto na 31.03.2012 r.	32 749

Tabela zmian wartości firmy	
Stan na 01.01.2013 r.	
Wartość początkowa	33 743
Odpisy z tytułu utraty wartości	0
Wartość księgowa netto na 01.01.2013 r.	33 743
Okres zakończony 31 marca 2013 r.	
Wartość księgowa netto na 01.01.2013 r.	33 743
Zwiększenia	7 221
Zmniejszenia	-12 234

Śródroczna skrócona skonsolidowana informacja dodatkowa do śródrocznego sprawozdania finansowego stanowi jego integralną część

- Utrata kontroli/Sprzedaż	-12 234
Odpisy z tytułu utraty wartości	0
Wartość księgowa netto na 31.03.2013 r.	28 730
Stan na 31.03.2013 r.	
Wartość początkowa	40 964
Zmniejszenia	-12 234
Odpisy z tytułu utraty wartości	0
Wartość księgowa netto na 31.03.2013 r.	28 730

16. Nieruchomości inwestycyjne

Wyszczególnienie	31.03.2012	31.03.2013
Broad Gate	3 634	0
W Investments S.A. 1 SKA	0	828
W Investments S.A. 2 SKA	0	1 179
W Investments S.A. 3 SKA	0	1 153
W Investments S.A. 8 SKA	0	426
Razem	3 634	3 586

Broad Gate S.A.		31.03.2012
Wyszczególnienie		
ul. Sztormowa 3 - lokal mieszkalny		3 634
Razem		3 634

W Investments S.A. 1 SKA		31.03.2013
Wyszczególnienie		
Nowa Wieś Lęborska		828
W Investments S.A. 2 SKA		31.03.2013
Wyszczególnienie		
Rarwino		1 179
W Investments S.A. 3 SKA		31.03.2013
Wyszczególnienie		
Barany gm. Lipno		1 153
W Investments S.A. 8 SKA		31.03.2013
Wyszczególnienie		
Barany gm. Lipno		426
Razem		3 586

17. Inwestycje w jednostkach współzależnych i stowarzyszonych

Wyszczególnienie	31.03.2012	31.03.2013
Platinum Properties Group S.A. (j. stowarzyszona, będąca j. dominującą dla ośmiu spółek zależnych)	112 268	120 056
- Wartość firmy	6 771	6 771
- Aktywa netto należne jednostce dominującej	105 497	113 285
Everybody S.A. (j. współzależna, będąca j. dominującą dla jednej spółki zależnej)	2 578	1 573
- Wartość firmy	0	0
- Aktywa netto należne jednostce dominującej	2 578	1 573

Śródroczna skrócona skonsolidowana informacja dodatkowa do śródrocznego sprawozdania finansowego stanowi jego integralną część

Wyszczególnienie	31.03.2012	31.03.2013
Investment Project I S.A. (j. stowarzyszona)	259	227
- Wartość firmy	0	0
- Aktywa netto należne jednostce dominującej	259	227
TWT S.A. (j. stowarzyszona)	0	2
- Wartość firmy	0	0
- Aktywa netto należne jednostce dominującej	0	2
Długoterminowe pożyczki dla pozostałych jednostek powiązanych	28	0
W Investments Limited	28	0
Długoterminowe pożyczki dla jednostek stowarzyszonych	4 222	0
Everybody S.A.	167	0
Pozostali	3 840	0
Platinum Elements Sp. z o.o.	215	0
Razem	119 355	121 858

18. Wybrane dane jednostkowe spółek zależnych

Jednostki zależne na dzień 31.03.2012 (wg jednostkowych sprawozdań finansowych spółek)	Kapitały własne	Aktywa trwałe i obrotowe	Zobowiązania i rezerwy
W Investments Limited	143 280	195 722	52 442
Platinum Hypo S.A.	82	84	2
Investment Project II S.A.	1 026	1 029	2
Investment Project III S.A.	1 026	1 029	2
LSoft S.A.	100	102	2
Green S.A.	95	97	2
Broad Gate S.A.	14 361	23 945	9 584
Fesenko TOB	153	6 450	6 297
RusOil OOO	1 184	2 666	1 482
Black Cherry	-227	990	1 216
TP Data Center S.A.	1 027	1 029	2
Tele-Polska Holding S.A.	30 703	31 446	743
E-Telko Sp. z o.o.	13 210	37 290	24 081
TelePolska Sp. z o.o.	6 755	23 279	16 524
Mail-Box Sp. z o.o.	-169	1 016	1 184
Teltraffic Sp. z o.o.	1 533	11 113	9 579
Razem	212 776	325 159	112 382

Jednostki zależne na dzień 31.03.2013 (wg jednostkowych sprawozdań finansowych spółek)	Kapitały własne	Aktywa trwałe i obrotowe	Zobowiązania i rezerwy
W Investments S.A.	100 674	113 508	12 834
W Investments Limited	117 489	157 830	40 341
Platinum Hypo S.A.	27	30	3
Investment Project III S.A.	1 072	1 790	718
LSoft S.A.	111	114	3
Green S.A.	-283	1 847	2 131
W Investments Financial Sp. z o.o.	-41	9	51
TP Data Center S.A.	1 110	1 120	10
Tele-Polska Holding S.A.	31 560	36 277	4 718
TelePolska Sp. z o.o.	9 327	29 194	19 867
DID Sp. z o.o.	2 097	12 009	9 911
Teltraffic Sp. z o.o.	2 067	18 651	16 584
E-Telko Sp. z o.o.	12 691	43 196	30 505
Polska Energia Pro Sp. z o.o.	960	1 061	101

Śródroczna skrócona skonsolidowana informacja dodatkowa do śródrocznego sprawozdania finansowego
stanowi jego integralną część

Jednostki zależne na dzień 31.03.2013 (wg jednostkowych sprawozdań finansowych spółek)	Kapitały własne	Aktywa trwałe i obrotowe	Zobowiązania i rezerwy
Mailbox Sp. z o.o.	-288	1 019	1 307
Euroknowledge Group LTD.	-249	4	253
W Investments S.A. 1 SKA	873	873	0
W Investments S.A. 2 SKA	1 222	1 222	0
W Investments S.A. 3 SKA	1 221	1 221	0
W Investments S.A. 4 SKA	1 245	1 245	0
W Investments S.A. 5 SKA	1 248	1 248	0
W Investments S.A. 6 SKA	1 225	1 225	0
W Investments S.A. 7 SKA	2 006	2 006	0
W Investments S.A. 8 SKA	2 078	2 081	3
Razem	289 439	428 780	139 341

19. Istotne pożyczki udzielone

Wyszczególnienie	31.03.2012	31.03.2013
Pożyczki udzielone przez W Investments S.A.	0	395
Pożyczki udzielone przez W Investments Ltd	0	21 640
Pożyczki udzielone przez Whitening Point S.A.	1 028	0
Pożyczki udzielone przez Investments Project III S.A.	65	477
Pożyczki udzielone przez LSoft S.A.	27	81
Pożyczki udzielone przez Green S.A.	24	101
Pożyczki udzielone przez Broad Gate S.A.	4 134	0
Pożyczki udzielone przez TP Data Center S.A.	1 028	1 116
Pożyczki udzielone przez TelePolska	0	1 464
Pozostałe	28	200
Razem	6 334	25 474

20. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Wyszczególnienie	31.03.2012	31.03.2013
Aktywa finansowe posiadane przez Fesenko TOB	657	0
Aktywa finansowe posiadane przez W Investments S.A. w postaci dokonanych na rzecz Plejada Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. wpłat na opłacenie zapisu na certyfikaty inwestycyjne WI Inwestycje Rolne Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego serii A1	100	100
Pozostałe	0	201
Razem	757	301

21. Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy

Wyszczególnienie	31.03.2012	31.03.2013
Akcje – IQ Partners S.A.	439	254
Akcje – The Farm51 Group S.A.	46	0
Akcje – Eastsidecapital S.A.	247	0
Akcje – Baby S.A.	96	48
Akcje – Gekko Capital Management S.A.	1 918	1 580
Akcje - Broad Gate S.A.	0	3 371
Akcje - PPG S.A.	0	36
Akcje - ABC Data S.A.	0	10
Akcje - Arcus S.A.	0	4
Akcje - Boryszew S.A.	0	1
Akcje - Getin Noble Bank S.A.	0	8
Akcje - Herkules S.A.	0	5
Akcje - MCI Management S.A.	0	3
Akcje - Police S.A.	0	11
Akcje - The Farm 51 Group S.A.	0	143
Akcje - Zepak S.A.	0	6
Akcje - EBC Solicitors S.A.	0	108
Razem	2 746	5 588

22. Należności krótkoterminowe

Wyszczególnienie	31.03.2012	31.03.2013
Należności handlowe	60 182	57 260
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	144	16
Pozostałe należności	16 765	17 005
Razem	77 091	74 281

Pozostałe należności - wyszczególnienie	31.03.2012	31.03.2013
Należności z tytułu podatków (z wyjątkiem PDOP), cel, ubezpieczeń zdrowotnych i społecznych	15 407	15 323
Należności od pracowników	7	0
Pozostałe	1 351	1 682
Należności krótkoterminowe brutto, razem	16 765	17 005
Odpisy aktualizujące	0	0
Należności krótkoterminowe netto, razem	16 765	17 005

23. Zapasy

Wyszczególnienie	31.03.2012	31.03.2013
Materiały	413	0
Produkty gotowe	1 342	0
Towary	681	0
Razem	2 436	0

24. Rozliczenia międzyokresowe

Wyszczególnienie (Aktywa)	31.03.2012	31.03.2013
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	24	278
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 016	4 952
Razem	5 040	5 230

Wyszczególnienie (Pasywa)	31.03.2012	31.03.2013
Rozliczenia międzyokresowe	20 812	909
Razem	20 812	909

25. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Wyszczególnienie	31.03.2012	31.03.2013
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 177	1 239
Inne środki pieniężne – lokaty krótkoterminowe	3 888	15 833
Inne aktywa pieniężne – lokaty overnight	92	615
Razem	5 157	17 687

26. Kapitał zakładowy

Wyszczególnienie	01.01.2012 - 31.03.2012	01.01.2013 - 31.03.2013
Kapitał zakładowy na początek okresu	10 050	10 050
Zwiększenia	0	44 523
Przejęcie odwrotne (IGroup S.A. – W Investments S.A.)	0	44 523
Zmniejszenia	0	-10 050
Przejęcie odwrotne (IGroup S.A. – W Investments S.A.)	0	-10 050
Kapitał zakładowy na koniec okresu	10 050	44 523

27. Pozostałe kapitały własne

Wyszczególnienie	01.01.2012 - 31.03.2012	01.01.2013 - 31.03.2013
Pozostałe kapitały zapasowe i rezerwowe na początek okresu	6 037	7 836
Zwiększenia	555	12 631
Podział wyniku	542	0
Pozostałe zmiany	13	12 631
Zmniejszenia	0	0
Podział wyniku	0	0
na kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	0	0
Na kapitał zakładowy w związku z rejestracją podwyższonego kapitału zakładowego	0	0
Pozostałe kapitały zapasowe i rezerwowe na koniec okresu	6 592	20 467

28. Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych (zyski zatrzymane)

Wyszczególnienie	01.01.2012 - 31.03.2012	01.01.2013 - 31.03.2013
Niepodzielony wynik finansowy na początek okresu	19 962	39 081
Zwiększenia	20 400	13 790
Wynik z lat ubiegłych	0	
Podział wyniku	20 468	13 852
Korekty wyniku z lat ubiegłych	-68	-62
Zmniejszenia	-20	-68 253
Wynik z lat ubiegłych	0	0
Podział wyniku	0	0
Pozostałe zmiany	-20	-68 253
Korekty wyniku z lat ubiegłych	0	0
Niepodzielony wynik finansowy na koniec okresu	40 342	-15 382

Śródroczna skrócona skonsolidowana informacja dodatkowa do śródrocznego sprawozdania finansowego stanowi jego integralną część

29. Kredyty i pożyczki

Wyszczególnienie	31.03.2012	31.03.2013
Kredyty i pożyczki długoterminowe	1 771	10 535
Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	17 045	13 581
Razem	18 816	24 116

Kredyty i pożyczki długoterminowe		
Pożyczkodawca	Pożyczkobiorca	Zobowiązanie z tytułu kredytów (pożyczek na 31.03.2013 roku)
W Investments Holdings Limited	W Investments Limited	340
W Estate Sp. z o.o.	W Investments Limited	3 948
Alior Bank S.A.	Tele-Polska Sp. z o.o.	5 800
Pozostali	W Investments Limited	447
Razem		10 535

Kredyty i pożyczki krótkoterminowe		
Pożyczkodawca	Pożyczkobiorca	Zobowiązanie z tytułu kredytów (pożyczek na 31.03.2013 roku)
Alior Bank S.A.	Tele-Polska Sp. z o.o.	5 108
Millenium Bank S.A.	Tele-Polska Sp. z o.o.	1 160
Alior Bank S.A.	E-Telko Sp. z o.o.	3 360
Pozostali	W Investments Limited	3 023
Pozostali	Internet Group S.A.	316
Pozostali	DID Sp. z o.o.	614
Razem		13 581

W okresie sprawozdawczym w ramach Grupy nie doszło do naruszeń istotnych postanowień zawartych umów pożyczek oraz kredytów.

30. Zobowiązania handlowe, pozostałe zobowiązania

Wyszczególnienie	31.03.2012	31.03.2013
Zobowiązania handlowe	45 984	47 461
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	393	127
Pozostałe zobowiązania	18 796	44 651
Razem	65 173	92 239

Pozostałe zobowiązania - wyszczególnienie	31.03.2012	31.03.2013
Zobowiązania budżetowe	4 656	5 460
Zobowiązania wekslowe	397	0
Zobowiązania z tyt. zawartych umów leasingowych - część krótkoterminowa	120	141
Zaliczki na dostawy	331	0
Zobowiązania wobec pracowników z tytułu wynagrodzeń i pozostałe	391	201
Zobowiązanie W Investments Ltd wobec W Investments Holding Limited w tytułu pożyczki	3 969	0
Zobowiązanie W Investments S.A. wobec W Investments Holding Limited w tytułu pożyczki	0	11 675

Pozostałe zobowiązania - wyszczególnienie	31.03.2012	31.03.2013
Pozostałe zobowiązania	8 932	27 174
Razem	18 796	44 651

31. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

W okresie sprawozdawczych Spółka nie dokonała emisji, wykupu bądź spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

32. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki.

Negocjacje umowy o udzielenie wsparcia finansowego przez Krajowy Fundusz Kapitałowy

1 marca 2013 roku spółka zależna W Investments podpisała term sheet ustalający harmonogram czynności prowadzących do zawarcia umowy o udzielenie wsparcia finansowego z Krajowym Funduszem Kapitałowym S.A. (KFK). Przedmiotem umowy ma być w szczególności powołanie funduszu inwestycyjnego działającego w formie spółki komandytowo-akcyjnej.

28 marca 2013 roku zmieniono harmonogram określony w term sheet i postanowiono, że przeprowadzenie wszystkich czynności niezbędnych do podpisania umowy z Krajowym Funduszem Kapitałowym S.A. oraz podpisanie umowy nastąpi do dnia 31 maja br. W przypadku zawarcia umowy W Investments lub wskazany podmiot z grupy kapitałowej W Investments dokapitalizuje fundusz kwotą do 20.000.000,00 zł oraz będzie nie tylko współzarządcą funduszem, ale także stanie się jego współudziałowcem.

KFK jest funduszem funduszy. Inwestuje w fundusze *venture capital*, które finansują rozwój spółek poszukujących kapitału dla swoich innowacyjnych projektów. KFK powierza środki finansowe wyłącznie najlepszym zarządzającym, którzy potrafią wykreować znaczną wartość dla spółek portfelowych, a w efekcie wygenerować wysokie stopy zwrotu dla inwestorów.

Nabywanie udziałów TechnoBoard Sp. z o.o.

W dniu 4 kwietnia 2013 roku spółka zależna W Investments Limited zawarła umowy nabycia udziałów w spółce TechnoBoard sp. z o.o. W Investments Limited nabyła łącznie 500 udziałów w spółce TechnoBoard, stanowiących 50% kapitału zakładowego TechnoBoard i uprawniających do 50% głosów na zgromadzeniu wspólników. Łączna kwota transakcji została ustalona na 1.500.000,00 zł. Przewidziany Umowami termin płatności ceny to 31 maja 2013 r. Umowy przewidują, że cena może zostać zapłacona poprzez przeniesienie na Sprzedających akcji W Investments.

TechnoBoard powstała w 2008 roku, a już na początku 2009 roku przekształciła się w wyspecjalizowany Inkubator przedsiębiorczości, niebędący jednostką przyuczelnianą. Koncepcja rozwoju Inkubatora uzyskała dofinansowanie z UE i Skarbu Państwa. Od 1 stycznia 2010 roku TechnoBoard realizuje projekt inkubacji small e-biznesu, skierowany do nowych przedsiębiorców tego rynku. TechnoBoard wspiera doradczo i finansowo osoby posiadające ciekawe i nieszablone pomysły na nowe przedsiębiorstwa. Wspólnie z projektodawcami tworzone są nowe spółki celowe, wspierające najciekawsze pomysły na e-biznes. W najlepsze z nich Inkubator inwestuje do 800 tys. PLN, powołując do życia nową spółkę (per projekt). TechnoBoard przez cały okres preinkubacji profesjonalnie przygotowuje projektodawcę i jego przedsięwzięcie do wejścia na rynek.

Nabywanie udziałów Zień Sp. z o.o.

10 kwietnia 2013 roku W Investments Limited zawarła umowę nabycia udziałów w spółce Zień sp. z o.o. (dalej: Zień). Na podstawie umowy W Investments nabyła łącznie 10.738 udziałów w spółce Zień, stanowiących 21,59% kapitału zakładowego spółki Zień. Cena sprzedaży udziałów została ustalona na 1.000.000,00 zł. Przewidziany umową termin płatności ceny to 31 maja 2013 roku. Cena może zostać zapłacona poprzez przeniesienie na sprzedającego 588.235 akcji spółki W Investments.

Zień jest jedną z najsilniejszych polskich marek odzieży luksusowej. W ocenie Zarządu potencjał biznesowy spółki Zień jest bardzo duży i z całą pewnością nie został jeszcze w pełni wykorzystany. Roczne przychody firmy wynoszą ponad 3 m zł. Planowane jest znaczące zwiększenie przychodów w ciągu najbliższych 3 lat m.in. poprzez rozwijanie internetowych kanałów dystrybucji odzieży sygnowanej marką Zień. W dłuższej perspektywie czasu Emitent nie wyklucza podjęcia działań zmierzających do kapitalizacji marki także na innych grupach produktowych. Obecnie trwają prace nad podniesieniem rentowności przedsiębiorstwa, m.in. poprzez kosztową i podatkową optymalizację.

Oferta marki Zień obejmuje obecnie kolekcje Zień Atelier, Zień-a-porter oraz suknie ślubne. Flagowy butik firmy znajduje się przy ulicy Mokotowskiej w Warszawie. Odzież sygnowana marką Zień jest dostępna w warszawskim centrum handlowym Promenada, a także w wybranych butikach multibrandowych we Wrocławiu, Krakowie czy Rzeszowie. Zień jest jedyną marką odzieżową w Polsce, która od roku 2005 przedstawia swoje najnowsze kolekcje dwa razy w roku. Ich pokazy można było obejrzeć podczas Paryskich Tygodni Mody, w Niemczech czy Katarze.

33. Wskazanie Akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania następujące osoby posiadały powyżej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki (zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi przez Spółkę):

Dane akcjonariusza	Liczba posiadanych akcji	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
„TAVAGLIONE SERVICES LIMITED” z siedzibą w Vyzantiou 30, 2nd floor, Flat/Office 22, Strovolos, 2064, Nicosia, Cypr.	95.388.513	21,42%	95.388.513	21,42%
„BLOEMER INVESTMENTS LIMITED” z siedzibą w Vyzantiou 30, 2nd floor, Flat/Office 22, Strovolos, 2064, Nicosia, Cypr.	95.288.502	21,40%	95.288.502	21,40%
„CONGIO INVESTMENTS LIMITED” z siedzibą w Vyzantiou 30, 2nd floor, Flat/Office 22, Strovolos, 2064, Nicosia, Cypr.	95.288.502	21,40%	95.288.502	21,40%
„W Investments Holdings Limited” z siedzibą w Larnace, Ermou, 32-34 Court, Flat/Office 105, P. C. 6021, Cypr	114.741.942	25,77%	114.741.942	25,77%

Osoby posiadające pośrednio powyżej 5% ogólnej liczby głosów w Spółce (zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi przez Spółkę):

Dane akcjonariusza	Liczba posiadanych akcji	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
Pan Bryan Lee Brewer	190.577.004	42,80%	190.577.004	42,80%
Pan Piotr Wiśniewski – Prezes Zarządu Spółki	114.741.952	25,77%	114.741.952	25,77%

Pan Bryan Lee Brewer posiada akcje Internet Group S.A. poprzez Bloemer Investments Ltd oraz Congio Investments Ltd.

Pan Piotr Wiśniewski posiada akcje Internet Group S.A. poprzez W Investments Holdings Ltd.

34. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania.

Od dnia publikacji ostatniego raportu okresowego (tj. od dnia 28 lutego 2013 roku), stan akcji będących w posiadaniu osób Zarządzających nie uległ zmianie.

W odniesieniu do zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Spółka otrzymała dnia 26 marca 2013 roku zawiadomienie od: i) Tavaglione Services Limited; ii) Bloemer Investments Limited; iii) Congio Investments Limited (Strony Porozumienia), tj. podmiotów, które zawarły porozumienie dotyczące prowadzenia wspólnej polityki wobec Spółki (Porozumienie), o czym Spółka informowała w treści raportu bieżącego z dnia 5 lutego 2013 roku oznaczonego numerem 27/2013.

Zgodnie z zawiadomieniem w dniu 26 marca 2013 roku Strony Porozumienia rozwiązały Porozumienie. Do dnia rozwiązania Porozumienia Strony Porozumienia uprawnione były łącznie do 285.965.517 akcji Spółki, stanowiących 64,22% kapitału zakładowego Spółki, odpowiadających 285.965.517 głosom na Walnym Zgromadzeniu Spółki, co stanowiło 64,22% głosów na Walnym Zgromadzeniu. Po rozwiązaniu Porozumienia każda ze Stron Porozumienia była uprawniona samodzielnie do następującej liczby akcji oraz głosów: i) Tavaglione Services Limited uprawniona jest do 95.388.513 akcji, stanowiących 21,42% kapitału zakładowego Spółki ii) Bloemer Investments Limited uprawniona jest do 95.288.502 akcji, stanowiących 21,42% kapitału zakładowego; iii) Congio Investments Limited uprawniona jest do 95.288.502 akcji, stanowiących 21,42% kapitału zakładowego Spółki.

Dnia 29 marca 2013 roku Spółka otrzymała zawiadomienie od Pana Bryana Lee Brewer, obywatela Stanów Zjednoczonych Ameryki, w przedmiocie pośredniego przekroczenia progu 33% ogólnej liczby głosów w Spółce. Zgodnie z przedmiotowym zawiadomieniem Bryan Lee Brewer posiada bezpośrednio 100% udziałów w spółkach Bloemer Investments Limited oraz Congio Investments Limited. Pośrednie przekroczenie progu 33% głosów było wynikiem nabycia w dniu 26 marca 2013 roku udziałów w wyżej wymienionych spółkach. Przed ich nabyciem Pan Bryan Lee Brewer nie posiadał akcji Internet Group. Po nabyciu posiada pośrednio 190.577.004 akcji Spółki, stanowiących 42,80% kapitału zakładowego Spółki.

35. Wskazanie postępowań sądowych toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

W dniu 9 października 2012 roku Komisja Nadzoru Finansowego nałożyła na Spółkę karę pieniężną w wysokości 150tyś zł w związku z niewykonaniem obowiązków informacyjnych. Zarząd Emitenta w dniu 26 października 2012 roku zwrócił się do Komisji Nadzoru Finansowego o ponowne rozpatrzenie zgromadzonego materiału dowodowego w przedmiocie nałożenia powyższej kary. Do dnia dzisiejszego przedmiotowe postępowanie nie zostało zakończone.

W dniu 10 stycznia 2013 roku spółka pod firmą „Dom Maklerski IDM S.A.” z siedzibą w Krakowie (dalej jako „IDM”) wniosła do Sądu Okręgowego w Warszawie, XX Wydział Gospodarczy, pozew o stwierdzenie nieważności uchwał nr 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 oraz 12 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia IGroup z dnia 11 grudnia 2012 roku. Wraz z ww. pozewem o stwierdzenie nieważności uchwał, IDM złożyła również wniosek o udzielenie zabezpieczenia dochodzonego roszczenia. Pismem z dnia 30 stycznia 2013 roku IDM złożyła kolejny, dodatkowy wniosek o udzielenie zabezpieczenia roszczenia powództwa o stwierdzenie nieważności uchwał.

W dniu 15 lutego 2013 roku Sąd Okręgowy w Warszawie, XX Wydział Gospodarczy, wydał postanowienie o oddaleniu omawianych wniosków IDM o udzielenie zabezpieczenia roszczenia stwierdzenia nieważności uchwał. W treści uzasadnienia do ww. postanowienia Sąd przychylił się do wszystkich przedstawionych przez Spółkę argumentów oraz stwierdził, że IDM ani nie uprawdopodobniła dochodzonego roszczenia (tj. faktu niezgodności uchwał z prawem), ani nie wykazała interesu prawnego w przyznaniu jej tymczasowej ochrony prawnej.

Do dnia dzisiejszego Spółka nie otrzymała odpisu pozwu IDM o stwierdzenie nieważności Uchwał, a także nie posiada informacji dotyczących potencjalnego wniesienia przez Powódkę zażalenia na postanowienie o oddaleniu jej wniosków o zabezpieczenie.

Poza dwoma wyżej wymienionymi postępowaniami brak jest istotnych postępowań sądowych bądź administracyjnych, mających wpływ na sytuację finansową bądź bezpieczeństwo prawne Spółki. Emitent nie posiada istotnych rozliczeń z tytułu spraw sądowych na dzień bilansowy.

36. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostki zależnej jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe.

Spółka nie zawierała istotnych umów z jednostkami powiązаныmi na warunkach odbiegających od warunków rynkowych.

37. Transakcje z jednostkami powiązаныmi

Spółka wskazuje transakcje z podmiotami powiązаныmi, które ze względu na swoją wartość są istotne.

W dniu 24 stycznia 2013 roku podpisana została umowa pożyczki pomiędzy Spółką a W Investments Limited. Przedmiotem umowy jest udzielenie Emitentowi pożyczki w kwocie do 5.000.000,00 zł, wypłacanej do dnia 30 czerwca 2013 roku, w transzach na żądanie Spółki.

W okresie sprawozdawczym Spółka zawierała również istotne transakcje z powiązaną osobowo spółką W Investments Holdings Limited. Powiązanie osobowe wynika z faktu, iż w okresie sprawozdawczym Piotr Wiśniewski – Prezes Zarządu Emitenta, pełnił jednocześnie funkcję Członka Zarządu W Investments Holdings Limited (ang. *Director*).

24 stycznia 2013 roku Internet Group nabyła od W Investments Holdings Limited 6.749.526 akcji na okaziciela serii A w kapitale zakładowym W Investments, stanowiących 6,71% kapitału zakładowego W Investments. Nabycie nastąpiło po łącznej cenie 11.474.194,20 zł.

Dnia 28 stycznia 2013 roku Spółka zawarła z W Investments Holdings Limited umowę objęcia 114.741.942 akcji zwykłych na okaziciela serii P w kapitale zakładowym Spółki, po cenie emisyjnej równej 0,10 zł za jedną akcję. łączna kwota wynikająca z umowy wyniosła 11.474.194,20 zł.

30 stycznia 2013 roku Spółka nabyła od W Investments Holdings Limited 61.303.132 akcji na okaziciela serii A (o numerach od 026 401 216 do nr 087 704 347) spółki W Investments, stanowiących 60,99% kapitału zakładowego W Investments. Nabycie to nastąpiło po łącznej cenie 104.215.324,40 zł.

Dnia 14 lutego 2013 roku W Investments Holdings Limited objęła łącznie 1.042.153.244 akcji serii J, K, L, ł oraz O emitowanych przez Internet Group, po cenie równej 0,10 zł za jedną akcję. łączna kwota wynikająca z objęcia akcji serii J, K, L, ł oraz O wyniosła 104.215.324,40 zł.

Dodatkowo, w poniższych tabelach zaprezentowano:

- saldo rozliczeń wykazane w pakietach / sprawozdaniach finansowych Spółek tworzących Grupę Kapitałową z podmiotami powiązаныmi na wskazany dzień bilansowy,
- wartości transakcji w okresie sprawozdawczym istotne z punktu widzenia odbiorcy sprawozdania finansowego zrealizowane obroty w okresie od 01.01.2012 – 31.03.2012 oraz w okresie 01.01.2013 – 31.03.2013 roku.

31.03.2013												
Saldo rozrachunków z podmiotami powiązanymi wykazana w sprawozdaniach/pakietach finansowych	Internet Group S.A.	W Investments S.A.	W Investments Limited	Platinum Hypo S.A.	IP III S.A.	LSoft S.A.	Green S.A.	Euroknowledge	W Investments Financial Sp. z o.o.	TP Data Center S.A.	GK Tele-Polska Holding S.A.	RAZEM
Aktywa												
Inwestycje w akcje	144 291	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	144 291
Należności handlowe	0	36	5	0	0	0	31	0	0	0	1 133	1 205
Udzielone kredyty i pożyczki	0	10 400	1 157	0	591	0	0	0	0	0	1 710	13 858
Pozostałe należności	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pasywa												
Zobowiązania handlowe	1	22	1 070	1		1	32	0	1	8	54	1 190
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	706	11 675	10 393	0	448	0	1 712	5	41	0	557	25 537
Pozostałe zobowiązania	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

31.03.2013												
Wartość obrotów podmiotów powiązanych w okresie sprawozdawczym	Internet Group S.A.	W Investments S.A.	W Investments Limited	Platinum Hypo S.A.	IP III S.A.	LSoft S.A.	Green S.A.	Euroknowledge	WI Financial	TP Data Center S.A.	GK Tele-Polska Holding S.A.	RAZEM
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	0	83	0	5	0	0	77	73	0	0	4	242
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe przychody i zyski operacyjne	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Przychody finansowe	0	117	12	0	11	0	0	0	0	0	0	140
Wydatki												
Zużycie materiałów i energii	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Usługi obce	1	76	9	1		1	77		1		77	243
Pozostałe koszty i straty operacyjne	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszty finansowe	9	0	120	0	2	0	0	0	0	0	8	139

31.03.2012							
Saldo rozrachunków z podmiotami powiązanymi wykazana w sprawozdaniach/pakietach finansowych	W Investments S.A.	W Investments Limited	IP III S.A.	GK Broad Gate S.A.	Black Cherry	GK Tele-Polska Holding S.A.	RAZEM
Aktywa							
Inwestycje w akcje	0	0	0	0	0	0	0
Należności handlowe	0	5	0	320	32	1 148	1 505
Udzielone kredyty i pożyczki	530	2 496	964	0	0	0	3 990
Pozostałe należności	0	0	0	0	0	0	0
Pasywa							
Zobowiązania handlowe	2	1 796	0	0	606	33	2 437
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	859	3 967	0	2 791	0	513	8 130
Pozostałe zobowiązania	50	600	0	0	0	0	650

31.03.2012				
Wartość obrotów podmiotów powiązanych w okresie sprawozdawczym	GK Broad Gate S.A.	Black Cherry	GK Tele-Polska Holding S.A.	RAZEM
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	0	169	2	171
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0	0
Pozostałe przychody i zyski operacyjne	0	0	0	0
Przychody finansowe	0	0	0	0
Zużycie materiałów i energii	0	0	0	0
Usługi obce	1	0	169	170
Pozostałe koszty i straty operacyjne	0	0	0	0
Koszty finansowe	0	0	0	0

38. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

Kluczowymi czynnikami, które będą miały wpływ na osiągnięte wyniki w perspektywie co najmniej jednego kolejnego kwartału, będą miały zdarzenia opisane w pkt 8 oraz pkt 32 powyżej, w szczególności: i) zakończenie przejęcia 100% akcji W Investments; ii) dojście do skutku umowy z Krajowym Funduszem Kapitałowym; iii) wyniki osiągnięte przez TechnoBoard; iv) inwestycja w spółkę Zięń sp. z o.o.

39. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw.

Zgodnie z MSR 37 Spółka tworzy rezerwy na zobowiązania w momencie wystąpienia wystarczających przesłanek do ich utworzenia. Stan rezerw według tytułów prezentuje się następująco:

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2012 r.	Zmiana	Stan na 31.03.2013 r.
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0
Pozostałe rezerwy	72	6	78

40. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Na dzień 31 marca 2013 stan aktywów z tytułu podatku odroczonego wynika z aktywów utworzonych w Tele Polska Sp. z o.o., Teltraffic Sp. z o.o. oraz Platinum Hypo S.A., tj. spółkach wchodzących w skład Grupy Kapitałowej Emitenta. Szczegółowy podział wymienionych składników majątku została zaprezentowany w tabeli poniżej:

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2012 r.	Stan na 31.03.2013 r.
TelePolska Sp. z o.o.	0	262
Teltraffic Sp. z o.o.	22	14
Platinum Hypo S.A.	2	2
RAZEM	24	278

Na dzień 31 marca 2013 roku stan rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego przedstawia się w sposób zaprezentowany w tabeli poniżej.

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2012 r.	Stan na 31.03.2013 r.
TelePolska Sp. z o.o.	0	526
Teltraffic Sp. z o.o.	25	0
RAZEM	25	526

Podpisy Członków Zarządu Internet Group S.A.

Imię i Nazwisko	Pełniona funkcja	Podpis
Piotr Mikołaj Wiśniewski	Prezes Zarządu	_____
Małgorzata Anna Walczak	Wiceprezes	_____

Warszawa, 15 maja 2013r.